CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

2.1 Fica o Contrato 39/1999 prorrogado por mais 12 (doze) meses, explrando-
se a vigência em 30/06/2010.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PREÇOS

3.1 A Contratante pagará á Contratada, a partir da vigência deste Instrumento,
o valor mensal de R$217.502,42 (Duzentos e dezessete mil, quinhentos e dois
reais e quarenta e dois centavos).

3.2 O reequilíbrio econômico financeiro será objeto de análise, o qual, se
concedido, será formalizado por meio de Termo Aditivo específico.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta